
WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH TINGKAT II BANDUNG;

Menimbang : a. Bahwa sehubungan telah selesai dilaksanakannya Proyek2 Pembangunan
Subsidi Rp. 300,-/Capita untuk Daerah Tk. II Bandung ,Tahun Anggaran
1974/1975, maka telah selesai/habis juga masa tugas Direksi Pelaksanaan
Proyek2 Pembangunan Subsidi Daerah Tk. II Bandung untuk Tahun
Anggaran 1974/1975;

b. Bahwa Proyek2 Pembangunan Subsidi Rp. 400,-/Capita untuk Daerah Tk. II
Bandung Tahun Anggaran 1975/1976 perlu dilaksanakan dengan sebaik-
baiknya dan dalam waktu yang sesingkat2 nya;

c. Bahwa didalam pelaksanaan pembangunan termaksud diperlukan pembinaan
dan pengawasan yang intensif agar sesuai dengan rencana yang telah
ditetapkan dan tepat mengenai sasarannya;

d. Bahwa didalam pelaksanaan pembangunan termaksud diperlukan adanya
suatu Badan yang dapat bergerak /melaksanakan tugasnya secara tepat dan
cepat serta penuh tanggung jawab.

Mengingat : 1. Undang-undang No. 5 Tahun 1974 perihal Pokok2 Pemerintah di Daerah;

2. Instruksi Presiden No. 8 Tahun 1975 tertanggal 18 April 1975 tentang
Bantuan Pembangunan Daerah Tingkat II ;

3. Keputusan Bersama Mendagri, Menteri Pelaksanaan Program Negara
Ekuin/Ketua Bappenas tertanggal 21 April 1975 :
- No. 65 Tahun 1975,
- No. Kep.421 / MK / I / 4 / 1975
- No. Kep. 029 / Ket / 4 / 1975
Tentang Penetapan jumlah dan pedoman Pelaksanaan Program Bantuan
Pembangunan Daerah Tingkat II Bandung Tahun 1975/1976.

4. Instruksi Mendagri No. 9 Tahun 1975 tertanggal 21 April 1975 tentang
Pedoman lebih lanjut mengenai Pelaksanaan Bantuan Pemerintah Daerah
Tingkat II Tahun 1975/1976.

KOTAMADYA DAERAH TINGKAT II
BANDUNG

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTAMADYA KEPALA
DAERAH TINGKAT II BANDUNG
Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  5 Juni 1975
:  8704/75
:  Pembentukan Susunan Anggota Direksi
   Pelaksana Proyek2 Pembangunan Subsidi
   Rp. 400,-/Capita untuk Daerah Tingkat II
   Bandung Tahun 1975/1976.
:  1 (satu)

SALINAN



5. Surat Keputusan Gubernur Propinsi Jawa Barat tertanggal 2 Mei 1971 No.
93 /XVII/Dirt. Pembangunan /SK/71 Perihal Peraturan Pelaksanaan
Pengawasan dan Direksi Proyek2 Pembangunan Subsidi
Kabupaten/Kotamadya di Jawa Barat.

MEMUTUSKAN :

Menetapkan : I. Susunan Anggota Direksi Pelaksanaan Proyek2 Pembangunan Subsidi Rp.
400,-/Capita untuk Daerah Tingkat II Bandung Tahun Anggaran 1975/1976
sebagaimana tercantum pada lampiran Surat Keputusan ini;

II. Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal 1 April 1975  dengan
catatan akan diubah sebagaimana bila ternyata ada kesalahan/kekeliruan di
dalam penetapannya.

SALINAN  surat keputusan ini disampaikan  kepada :

1. Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Barat di Bandung;
2. Inspektorat Pemerintah Wilayah V/Priangan di Garut;
3. Kepala DPU Propinsi Daerah Tk. I Jawa Barat;
4. Kepala Direktorat Perencanaan Pembangunan Propinsi Daerah Tingkat I Jawa Barat di Bandung;
5. Administratur Pemerintah Propinsi Daerah Tk. I Jawa Barat di Bandung;
6. Assisten Bidang Ekbangpal Propinsi Daerah Tk. I Jawa Barat di Bandung;
7. Kepala Dirt. Pengawasan Pembinaan Propinsi Daerah Tk. I Jawa Barat di Bandung;
8. Para Anggota MUSPIDA Kotamadya Daerah Tk. II Bandung;
9. Pimpinan DPRD Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
10. Para Kepala Jawatan Vertikal Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
11. Para Kepala Bagian/Para Kepala Sub Dit. pada Sekretariat  Kotamadya Daerah Tk. II Bandung;
12. Para Kepala Dinas/Kantor/Sub  Direktorat / Insp. Pengawasan/Bagian/Sub Dit. Pengawasan

Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
13. Para Patih Kepala Pemerintahan Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
14. Para Camat dan Kepala Lingkungan Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.
15. Yang berkepentingan untuk dipergunakan seperlunya.

PETIKAN disampaikan kepada yang berkepentingan untuk dipergunakan seperlunya

Untuk Salinan Resmi :
Sekretaris Kotamadya / Daerah

(ATENG SYAFRUDIN, SH.)

 Walikotamadya Kepala Daerah Tingkat II
Bandung

ttd.

(R. OTJE DJUNDJUNAN)



LAMPIRAN SURAT KEPUTUSAN WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH
TINGKAT II BANDUNG
Tanggal : 5 Juni 1975
Nomor : 8704 / 75

Susunan Anggota Direksi Pelaksanaan Proyek2 Pembangunan
 Subsidi Rp. 400,-/Capita untuk Daerah Tk. II Bandung

Tahun Anggaran 1975/1976.

1. Pimpinan Proyek : Walikotamadya Kepala Daerah Tingkat II Bandung.

2. Pimpinan Harian Proyek : Sekretariat Kotamadya/Daerah.

3. Bendaharawan Proyek : Tutun Ramlan

4. Direksi Pelaksana Proyek : Kepala Dinas Pekerjaan Umum
a. Ketua : Kepala Dinas Pekerjaan Umum
b. Sekretaris : Kepala Sub Dit Pembangunan
c. Anggota : - Kepala Dinas Tata Kota

- Kepala Sub Dit Keuangan
- Kepala Bagian Hukum
- Kepala J.P.U. Propinsi Jawa Barat Seksi Jalan & Gedung2
- Kepala Depnaker Resort Bandung
- Wakil Kepala D.P.U.

Untuk Salinan Resmi :
Sekretaris Kotamadya / Daerah

(ATENG SYAFRUDIN, SH.)

 Walikotamadya Kepala Daerah Tingkat II
Bandung

ttd.

(R. OTJE DJUNDJUNAN)


	WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH TINGKAT II BANDUNG;
	Tanggal :5 Juni 1975
	
	Nomor:8704 / 75



